Заведующему МБДОУ д/с № 23

Т.В. Володиной

______________________________
                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

                                                                тел:___________________________

                                                           Заявление

          Прошу Вас разрешить моему ребенку____________________________

__________________________________________________________________
(Фамилия, имя и отчество ребенка, дата рождения)

свободное посещение (домашний режим), в связи с эпидемиологической

обстановкой с___________________ 2020 г.  по ____________________ 2020 г.

         Я проинформирован(а) о требованиях СанПина 2.4.1.3049-13

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации режима работы дошкольных образовательных организаций»,

утвержденными постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 15 мая 2013 № 26, при отсутствии ребенка более 5 дней (за

исключением выходных и праздничных дней) в детском саду, прием

осуществляется в дошкольную образовательную организацию при наличии

справки из медицинского учреждения.

«____»_____________202____г

___________________________
                                                                                                                                                                                           (подпись)